Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 9-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 55,

10.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 10-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 62,

09.09.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 11-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 64,

04.10.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 12-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 48,

09.07.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 13-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 50,

01.07.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 14-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 56,

12.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 15-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 43,

20.11.2009 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 16-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 57,

26.08.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                          № 16/1-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 42,

06.06.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

09.06.2017г.                                     г.Узловая                                         № 16/2-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 09.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 51,

03.09.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

30.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 17-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 30.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 39,

28.01.2011 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

30.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 18-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 30.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 63,

30.09.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

30.06.2017г.                                     г.Узловая                                           № 19-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 30.06.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 52,

17.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

04.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 20-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 04.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 61,

17.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

07.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 21-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 07.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 196,

13.08.2012 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из средней группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

07.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 22-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 07.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 47,

27.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 26-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 143,

01.02.2012 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 27-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 44,

26.11.2009 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 28-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 70,

21.05.2009 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

19.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 34-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 19.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 192,

04.03.2013 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из второй младшей  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

21.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 35-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 21.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 54,

28.02.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из подготовительной  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

21.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 36-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 17,

26.01.2011 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 26-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 143,

26.08.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 26-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 143,

26.08.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 26-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 143,

26.08.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 46

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46)

ПРИКАЗ

14.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 26-в

Об отчислении ребенка из детского сада

          На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Отчислить 14.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 143,

26.08.2010 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего

 вида № 46  из старшей «А»  группы.

Заведующий МДОУ

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко